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Tutkimuslupa - Varhaiskasvatuksen palvelumuotoja tarkastelevaan tutkimukseen
   

 
Toimivalta  
 

 
Joroisten kunnan hallintosääntö luku 7, viranhaltijoiden erityinen 
toimivalta, 53 § toimialajohtajan tehtävät ja toimivalta 3) päättää 
toimialan osallistumisesta kehittämishankkeisiin talousarvion 
puitteissa ja kohta 13) päättää tutkimusluvista. 
 
Asia  
 
Väestötutkija Pirita Hihnala Turun yliopiston Kasvatustieteiden 
tiedekunnasta hakee tutkimuslupaa varhaiskasvatuksen 
palvelumuotoja tarkastelevaan tutkimukseen.  
 
Tutkimus on osa laajempaa perhepäivähoidon merkityksiä, 
hoivan ilmentymistä ja varhaiskasvatuksen kohtaamisen tiloja 
käsittelevää väitöstutkimustaTurun yliopistossa. 
”Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut 
merkitykset” -tutkimus on väitöstutkimuksen ensimmäinen 
osatutkimus.  
 
Tutkimuksessa selvitetään kuntien opetus- ja kasvatustoimen 
johtavien viranhaltijoiden sekä varhaiskasvatuksen toimialasta 
vastaavien luottamushenkilöiden näkemyksiä varaiskasvatuksen 
erilaisista palvelumuodoista. Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa 
tietoa perhepäivähoitoon ja päiväkotimuotoiseen 
varhaiskasvatukseen liittyvistä merkityksen annoista sekä 
näkökulmista, jotka vaikuttavat kuntatasolla varhaiskasvatuksen 
järjestämiseen ja palvelumuotojen asemaan kunnissa. 
Tutkimuksessa tarkastellaan lisäksi maakuntien välistä alueellista 
vaihtelua varhaiskasvatuspalveluihin liittyvissä 
merkityksenannoissa 
 
Tutkimusaineisto kerätään sähköisellä kyselylomakkeella 
Webropol-ympäristössä kevään ja kesän 2025 aikana. 
 
Kyselylomake on suunnattu kunnan varhaiskasvatuksen 
johtavalle viranhaltijalle, sivistystoimen johtavalle viranhaltijalle ja 
varhaiskasvatuksen toimialasta vastaaville luottamushenkilöille 
(esim. sivistyslautakunta). 
 
Kyselyaineisto analysoidaan hyödyntäen määrällistä ja laadullista 
analyysia. 

 
Päätös Myönnän tutkimusluvan väestötutkija Pirita Hihnalalle Turun 

yliopiston Kasvatustieteiden tiedekunnasta varhaiskasvatuksen 
palvelumuotoja tarkastelevaan tutkimukseen.  

 



JOROISTEN KUNTA Viranhaltijapäätös  
 

 
Sivistysjohtaja 

 
17.03.2025 

 
§ 

 
4/2025 

 
Jakelu Turun Yliopiston Kasvatustieteiden tiedekunta 
  Varhaiskasvatus 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 17.03.2025 
 
 Mika Huovinen 

Sivistysjohtaja 
 
 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kunnanvirastolta. 
 

 
Nähtävilläolo  Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan 

verkkosivuilla 17.3.2025 alkaen. 
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Oikaisuvaatimusohje  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Joroisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


